
Neurorehabilitace pro Nikolku,Neurorehabilitace pro Nikolku,
které jí usnadní nástup do školkykteré jí usnadní nástup do školky
Svým příspěvkem mi pomůžete docházet na
neurorehabilitace, které mi velmi pomáhají v rozvoji. V září
bych měla nastoupit do školky s asistentkou, která mi bude
hodně pomáhat, abych se mohla alespoň trošku začlenit
k zdravým dětem. Stále potřebuji zlepšit chůzi, získat stabilitu…

– Jitrocel rehabilitační centrum

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2123

https://donio.cz/p/2123

	Neurorehabilitace pro Nikolku, které jí usnadní nástup do školky

